D0001259 (№ 81 от 18.10.2017).DOC

  Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

18.10.2017 г. №  81

О внесении изменений в Порядок принятия решений

об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа, и

работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями

Качканарского городского округа

В целях совершенствования Порядка принятия решений об

установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа, и работы,

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями

Качканарского городского округа, учитывая сроки принятия бюджета

городского округа на очередной плановый период,  в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом

Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок принятия решений об установлении тарифов на

услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями

Качканарского городского округа, и работы, выполняемые муниципальными

предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа,

утверждённый решением Думы Качканарского городского округа от

20.07.2016 № 51 «Об утверждении Порядка принятия решений об

установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа, и работы,

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями

Качканарского городского округа», следующие изменения:

1) в пункте 16:

 1.1) в абзаце 1 слова «не позднее 01 сентября» заменить словами

«не позднее 10 ноября»;

consultantplus://offline/ref=836C2D1C0352E9F21E69101726F70F6066E02303210D88AC914E0A62097A7F05A153CAA36827U2G
consultantplus://offline/ref=836C2D1C0352E9F21E690E1A309B516A66E2790E230382FBCB130C35562A7950E113CCF42836C45EB317A5F92EU5G
consultantplus://offline/ref=F31044DEB5DBDAE9AF701490552567B8DB3CE618D9968221DC7EC66FE0B47120O3M9E
consultantplus://offline/ref=A1D8A3DCF471E7FC14755C857D565BE6BF9AE063E5CA9D97DC0FFD028EB5AA17BA697B21F1CE47368E0954W8x5F

D0001259 (№ 81 от 18.10.2017).DOC

1.2) абзац 2 изложить в новой редакции:

«- письмо-обращение об установлении (изменении) тарифов на услуги

(работы)»;

1.3) абзац 3 исключить;

2) в абзаце 1 пункта 17 слова «в течение 15 рабочих дней» заменить

словами «в течение 5 рабочих дней»;

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время»

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

Председатель Думы

городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава

городского округа

____________ С.М. Набоких